
ĐVT: đồng

CMTX CMKTX NC Cư Pui NC Yang Mao
94,293,000

01/01/22 Mua 3 kg thịt nạc heo 420,000 93,873,000
01/01/22 Mua 3 kg gạo 36,000 93,837,000
01/01/22 Mua 1 kg rau má 20,000 93,817,000
01/01/22 Mua 2 kg bí đỏ 30,000 93,787,000
01/01/22 Tiền củi điện nước 1 nồi 15,000 93,772,000
01/01/22 Mua 2 lít dầu ăn 90,000 93,682,000
02/01/22 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,960,000 91,722,000
02/01/22 Mua 4 kg rau má 80,000 91,642,000
02/01/22 Mua 8 kg bí đỏ 120,000 91,522,000
02/01/22 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 91,462,000
02/01/22 Nhóm bạn Van Trang Hoa CMTX T12 2,600,000 94,062,000
05/01/22 Chị Nguyen Ngoc Kim Chi ủng hộ KTX 500,000 94,562,000
06/01/22 Đồng nghiệp USG & Friends CMTX T12 17,000,000 111,562,000
07/01/22 Mua 7 kg thịt nạc heo 980,000 110,582,000
07/01/22 Mua 2 kg rau má 40,000 110,542,000
07/01/22 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 110,482,000
07/01/22 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 110,452,000
08/01/22 Mua 3 kg thịt nạc heo 420,000 110,032,000
08/01/22 Mua 3 kg gạo 36,000 109,996,000
08/01/22 Mua 1 kg rau má 20,000 109,976,000
08/01/22 Mua 2 kg bí đỏ 30,000 109,946,000
08/01/22 Tiền củi điện nước 1 nồi 15,000 109,931,000
09/01/22 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,960,000 107,971,000
09/01/22 Mua 4 kg rau má 80,000 107,891,000
09/01/22 Mua 8 kg bí đỏ 120,000 107,771,000
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Ngày Chi tiết Thu Chi Tồn
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CMTX CMKTX NC Cư Pui NC Yang Mao
Ngày Chi tiết Thu Chi Tồn

09/01/22 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 107,711,000
14/01/22 Mua 7 kg thịt nạc heo 980,000 106,731,000
14/01/22 Mua 2 kg rau má 40,000 106,691,000
14/01/22 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 106,631,000
14/01/22 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 106,601,000
15/01/22 Mua 3 kg thịt nạc heo 420,000 106,181,000
15/01/22 Mua 3 kg gạo 36,000 106,145,000
15/01/22 Mua 1 kg rau má 20,000 106,125,000
15/01/22 Mua 2 kg bí đỏ 30,000 106,095,000
15/01/22 Tiền củi điện nước 1 nồi 15,000 106,080,000
16/01/22 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,960,000 104,120,000
16/01/22 Mua 4 kg rau má 80,000 104,040,000
16/01/22 Mua 8 kg bí đỏ 120,000 103,920,000
16/01/22 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 103,860,000
21/01/22 Mua 7 kg thịt nạc heo 980,000 102,880,000
21/01/22 Mua 2 kg rau má 40,000 102,840,000
21/01/22 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 102,780,000
21/01/22 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 102,750,000
22/01/22 Mua 3 kg thịt nạc heo 420,000 102,330,000
22/01/22 Mua 3 kg gạo 36,000 102,294,000
22/01/22 Mua 1 kg rau má 20,000 102,274,000
22/01/22 Mua 2 kg bí đỏ 30,000 102,244,000
22/01/22 Tiền củi điện nước 1 nồi 15,000 102,229,000
23/01/22 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,960,000 100,269,000
23/01/22 Mua 4 kg rau má 80,000 100,189,000
23/01/22 Mua 8 kg bí đỏ 120,000 100,069,000
23/01/22 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 100,009,000
28/01/22 Mua 7 kg thịt nạc heo 980,000 99,029,000



CMTX CMKTX NC Cư Pui NC Yang Mao
Ngày Chi tiết Thu Chi Tồn

28/01/22 Mua 2 kg rau má 40,000 98,989,000
28/01/22 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 98,929,000
28/01/22 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 98,899,000
30/01/22 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,960,000 96,939,000
30/01/22 Mua 4 kg rau má 80,000 96,859,000
30/01/22 Mua 8 kg bí đỏ 120,000 96,739,000
30/01/22 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 96,679,000

19,600,000 500,000 15,540,000 2,174,000Tồn cuối tháng 12/2021 96,679,00020,100,000 17,714,000


